
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime bijlage plan van aanpak begraafplaats behorende bij het raadsvoorstel groot 
onderhoud oude deel begraafplaats (1388520; 

b. Geheime bijlage memo herziende grex Hof en Singel behorende bij het raadsvoorstel 
vaststellen van de herziene grondexploitatie Hof en Singel (1392622); 

c. Geheime bijlage consolicatie2 behorende bij het raadsvoorstel vaststellen van de 
herziene grondexploitatie Hof en Singel (1392622); 

d. Geheime raadsinformatiebrief stand van zaken woonwagenproject (1390799); 
e. Geheime raadsmemo behorende bij de geheime raadsinformatiebrief stand van zaken 

woonwagenproject (1400984). 
 
 
 
 Alblasserdam, 16 december 2014 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


